0,4 – 35 kV KAABLITE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Tartu-Ilmatsalu, Tartu-Rõhu ja Tartu- Nõo 15 kV fiidrite 

ümberehitus tööde teostusmõõdistus

	Objekti aadress
	Haage küla, Rahinge küla, Tartu linn, Tartu maakond

	Objekti liitumis nr / investeeringu nr
	LR7509

	Toitealajaama nimi
	Lemmatsi 35/10 kV aj

	Keskpinge fiidri nimi / nr
	AJ13186

	Madalpinge alajaama nimi / nr
	

	Madalpinge fiidri nimi / nr
	.

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	Dynamo OÜ

	Geodeesia firma
	Geopartner OÜ

	Geodeesia firma litsentsi nr
	721 MA; MTR EEG000226

	Geodeesia firma töö nr
	GEO 24-4524_2

	Mõõdistuse kuupäev / kellaaeg
	07.02.2025

	Ehitatud kõrgepinge kaablitrassi kogupikkus
	L= 3574.9m

	Ehitatud kõrgepinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	L= 2695.0m

	Ehitatud madalpinge kaablitrassi kogupikku
	L= 958.0m

	Ehitatud madalpinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	L= 922.2 m

	Ehitatud madalpinge reservkaitsetoru kogupikkus 110pvc
	L= 8.8m

	Ehitatud tänavalgustuse reservkaitsetoru kogupikkus 75pvc
	L= 9.9m

	Ehitatud maanduse kogupikkus
	L= 257m

	Ehitatud kaevikut kokku *

(s.h. kaeviku rajamine, kaabli läbisurumine kinnisel meetodil)

*ühiskaeviku puhul arvestada kaevikut 1kord
	L= 3650 m (s.h kinnisel meetodil 
L= 1394.4m )

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	20.02.2025

	Kaabli nr               algus
	Kaabli nr               lõpp
	Kaabli

pikkus (m)
	Kaabli mark

	Kp nr
	Algusobjekti nimetus
	Kp nr
	Lõppobjekti nimetus
	
	

	KPL220532
	AJ14212
	KPL220532
	AJ13272
	L=248.0m
	AHXAMK-W 3x240Al+35Cu

	KPL220548
	AJ14207
	KPL220548
	jätkumuhv
	L=729.5m
	AXLJ-TT 3x50Al+16Cu

	KPL220550
	AJ14212
	KPL220550
	jätkumuhv
	L=633.9m
	AHXAMK-W 3x240Al+35Cu

	KPL220527
	AJ14208
	KPL220527
	AJ14209
	L=944.1m
	AHXAMK-W 3x240Al+35Cu

	KPL220526
	AJ14208
	KPL220526
	Fekaali AJ
	L=640.3m
	AHXAMK-W 3x240Al+35Cu

	KPL220549
	AJ14208
	KPL220549
	M2
	L=151.2m
	AHXAMK-W 3x120Al+35Cu

	1596
	AJ14206
	1596
	jätkumuhv
	L=6.1m
	AXLJ-TT 3x50Al+16Cu

	KPL220525
	AJ14205
	KPL220525
	AJ14206
	L=217.3m
	AHXAMK-W 3x240Al+35Cu

	2096
	AJ14205
	2096
	jätkumuhv
	L= 4.6m
	AHXAMK-W 3x240Al+35Cu

	MPL404117
	AJ14205
	MPL404117
	LK218711
	L=11.1m
	AXPK 4G240

	tarbija
	LK218711
	tarbija
	jätkumuhv
	L= 97.5m
	AXPK 4G25

	MPL404115
	AJ14206
	MPL404115
	LK230461
	L=467.0m
	AXPK 4G240

	MPL404116
	AJ14206
	MPL404116
	jätkumuhv
	L=19.2m
	AXPK 4G240

	tarbija
	AJ14206
	tarbija
	Rahinge AJ
	L= 17.9m
	AXPK 4G300

	tarbija
	AJ14206
	tarbija
	Rahinge AJ
	L= 17.9m
	AXPK 4G300

	tarbija
	LK230461
	tarbija
	puurkaev
	L=37.1m
	AXPK 4G25

	MPL404118
	AJ14208
	MPL404118
	M1
	L=12.2m
	AXPK 4G120

	MPL404119
	AJ14208
	MPL404119
	M1
	L=19.2m
	AXPK 4G120

	MPL404120
	AJ14208
	MPL404120
	M1
	L=12.4m
	AXPK 4G120

	MPL404121
	AJ14208
	MPL404121
	LK218712
	L=5.0m
	AXPK 4G50

	MPL404122
	AJ14208
	MPL404122
	M1
	L=130.1m
	AXPK 4G120

	MPL429537
	AJ14208
	MPL429537
	138859LK
	L=23.9m
	AXPK 4G50

	tarbija
	LK218712
	tarbija
	Tv kilp
	L=5.7m
	AXPK 4G25

	MPL404124
	AJ14208
	MPL404124
	LK218713
	L=59.0m
	AXPK 4G50

	tarbija
	LK218713
	tarbija
	jätkumuhv
	L=6.2m
	AXPK 4G25

	MPL404126
	AJ14207
	MPL404126
	LK218715
	L=5.3m
	AXPK 4G240

	MPL404127
	AJ14207
	MPL404127
	M1
	L=11.4m
	AXPK 4G240

	Lähtepunktidekoordinaadid: Trimble VRS süsteem

L-EST koordinaatsüsteemis

	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Joonise nimetus:


	Faili nimi: 

GEO 24-4524  Haage 2 el
	Faili formaat: *.dgn

	Objekt
	Kiht

(level)
	Värv

(color)
	Stiil

(style)
	Jämedus

(weight)
	Element

	Kõrgepingekaabel
	KPKAABEL
	Red/1
	KP_KBL
	0
	[image: image1.jpg]




	Madalpingekaabel
	MPKAABEL
	Red/1
	MP_KBL
	0
	[image: image2.jpg]




	Kaitsetoru
	MPKAABEL
	Red/1
	KAITSETORU
	0
	[image: image3.jpg]




	Maandus
	MPKAABEL
	Purple/6
	Cell
	0
	[image: image4.wmf]
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